
Prodej bytu - apartmánu 1+kk, Rokytnice nad Jizerou

Vlastnictví: osobní Okres: Semily

3.510.000 Kč Druh: 1+kk Město: Rokytnice nad Jizerou
Typ: prodej Ulice: Rokytnice nad Jizerou

Popis nemovitosti:
Společnost Bidli nabízí v rámci komorního projektu bytovou jednotku - apartmán 1+kk, který se nachází v krásné historické vile
v Rokytnici nad Jizerou. V současnosti v celé historické vile probíhá kompletní, náročná a kvalitní rekonstrukce, díky které zde
vznikne 7 bytových jednotek. Byt - apartmán má výměru 27 m2 + společné prostory a je umístěn v 1. podlaží domu.  Jednotka
disponuje vstupní chodbou, ze které se vchází do koupelny s toaletou a do obývacího pokoje propojeného s kuchyňským
koutem ( příprava na linku pořešena). Tento apartmán je možné zakoupit  se sousedícím apartmánem, čímž můžeme vytvořit
jednu velkou jednotku a nebo vlastnit dvě sousedící jednotky za zvýhodněnou, příznivou cenu. Fotografie jsou zpracovány
formou vizualizace, jsou ilustrativní. Jedním z největších benefitů je umístění nemovitosti, přímo nad centrálním náměstím. Do
5 minut jste v restauraci, v Tescu, v kavárně, u bankomatu, květinářství, obchodech i na zastávce skibusu. Nejbližší místo k
lyžování je areál Studenov (700 m), pár minut od apartmánu jsou lyžařská střediska Paseky nad Jizerou a Lysá hora.
Samozřejmostí jsou běžecké trasy a mnoho turistických cílů. Z Prahy do Rokytnice nad Jizerou trvá cesta pouhé 2 hodiny!
Nemovitosti v této lokalitě jsou ideální příležitostí k investici! Více informací získáte na webu rokytnice492.cz nebo u makléře.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.: 27
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 3 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Hřibová Irena
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 212028

strana 1


